
 

  TEXAS FORM T-7: TEXAS COMMITMENT FOR TITLE INSURANCE 

  SCHEDULE D             Effective 1-1-2023 

SCHEDULE D 
 

The information contained in this Schedule D does not affect title to or the lien upon the land described in Schedule A hereof, to be insured in 

any policy(ies) of title insurance to be issued in accordance with this Commitment. 
 

Pursuant to the requirement of Rule P-21, Basic Manual of Rules, Rates and Forms for the Writing of Title Insurance in the State of Texas, the 

following disclosures are made: 

 

1. The following individuals are directors and/or officers, as indicated, of WFG National Title Insurance Company: 

DIRECTORS: 

Patrick F. Stone 

A. Steven Ozonian 

Michael T. Gallaher 

Joseph V. McCabe 

Cynthia L. Tucker 

OFFICERS: 

Patrick F. Stone, Executive Chairman and Founder 

A. Steven Ozonian, Chief Executive Officer and President 

Michael T. Gallaher, Executive Vice President, Chief Financial Officer and Treasurer 

Joseph V. McCabe, Executive Vice President, General Counsel and Secretary 

Cynthia Lee Tucker, Executive Vice President 
 

Williston Financial Group LLC owns 100% of the stock of WFG National Title Insurance Company. Williston Holdings LLC owns 100% of 

the LLC interests in Williston Financial Group LLC. 

 

2. The following disclosures are made by the Title Insurance Agent issuing this Commitment: _____________________________ 

a. The names of each shareholder, owner, partner or other person having, owning or controlling one percent (1%) or more of the Title 

Insurance Agent that will receive a portion of the premium are as follows: _________________________________________    

b. Each shareholder, owner, partner or other person having, owning or controlling ten percent (10%) or more of an entity that has, 

owns, or controls one percent (1%) or more of the Title Insurance Agent that will receive a portion of the premium are as fol lows: 

_________________________________________________________  

c. If the Agent is a corporation, the following persons are officers and directors of the Title Insurance Agent: ____________________ 

 

DIRECTORS OFFICERS      

 

d. The names of any person who is not a full-time employee of the Title Insurance Agent and who receives any portion of the title 

insurance premium for services performed on behalf of the Title Insurance Agent in connection with the issuance of a title insurance 

form; and, the amount of premium that any such person shall receive: 
 

e. For purposes of this paragraph 2, “having, owning or controlling: includes the right to receipt of a percentage of net income, gross 

income, or cash flow of the Agent or entity in the percentage stated in subparagraphs (a) or (b): ____________________________ 

 

3. You are entitled to receive advance disclosure of settlement charges in connection with the proposed transaction to which this 

Commitment relates. Upon your request, such disclosure will be made to you. Additionally, the name of any person, firm or corporation 

receiving a portion of the premium from the settlement of this transaction will be disclosed on the closing or settlement statement. 
 

You are further advised that the estimated title premium* is: 

Owner’s Policy $   

Loan Policy $   

Endorsement Charges $   

Other $   

Total $   
 

Of this total amount $  (or_________ %) will be paid to the policy issuing Title Insurance Company; $ ____________ 

(or _______%) will be retained by the issuing Title Insurance Agent; and the remainder of the estimated premium will be paid to other 

parties as follows: 
 

AMOUNT TO WHOM   FOR SERVICE 
 

$ (or %)             
 

$ (or %)             

 
*The estimate premium is based upon information furnished to us as of the date of this Commitment for Title Insurance.  Final determination of the amount of the premium will be made at closing in 

accordance with the Rules and Regulations adopted by the Commissioner of Insurance.  This Commitment is invalid unless the insuring provisions and Schedules A, B and C are attached. 
  


